
 
 

UCHWAŁA NR XII/122/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 670.345,90 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 535.660,90 złotych oraz dochodów majątkowych o kwotę 
134.685,00 złotych. 

2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 274.900.378,04 złotych, z czego: 

1) 234.775.536,91 złotych – to dochody bieżące, 

2)  40.124.841,13 złotych – to dochody majątkowe. 

3.   Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 3.517.489,55 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 569.973,55 złotych oraz zwiększenia wydatków majątkowych 
o kwotę 2.947.516,00 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 294.621.663,78 złotych, z czego:  

1) 237.434.134,22 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  57.187.529,56 złotych – to wydatki majątkowe. 

3.  Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 19.721.285,74 złotych, który zostanie pokryty: 

1) kredytem zaciągniętym w banku krajowym – 4.723.435,00 złotych, 

2) pożyczką wspierającą zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) – 5.988.405,00 złotych, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 
7.652.977,74 złotych, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 438.000,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 935



5) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 255.000,00 złotych, 

6) przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 663.468,00 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu – 22.721.285,74 złotych, 

2) rozchody budżetu - 3.000.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
§ 5. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych, podmiotowe, w wysokości 617.305,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, podmiotowe, w wysokości 
437.808,46 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 935



274 230 032,14 670 345,90RAZEM DOCHODY 0,00 274 900 378,04

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 061 547,31 249 792,00 0,00 1 311 339,31

85395 Pozostała działalność 1 138 471,86 249 792,00 0,00 1 388 263,86

0,00 416 653,00

497 253,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 76 800,00 0,00 79 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 668 324,96 438 035,90 0,00 3 106 360,86

85333 Powiatowe urzędy pracy 309 009,10 188 243,90 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
305 209,10 111 443,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 47 625,00 0,00 47 625,00

710 Działalność usługowa 3 450 282,00 232 310,00 0,00 3 682 592,00

71095 Pozostała działalność 0,00 232 310,00 0,00 232 310,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1                                                                                               

do Uchwały nr XII/122/25                                                                                

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                  

z dnia 26.02.2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 935



0,00 632 097,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 113 471,86 249 792,00 0,00 1 363 263,86

Pozostałe dochody 443 853,10 188 243,90

Dochody bieżące 2 643 324,96 438 035,90 0,00 3 081 360,86

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

Dochody majątkowe 78 000,00 134 685,00 0,00 212 685,00

Pozostałe dochody 1 650 000,00 50 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00 3 469 907,00

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 47 625,00 0,00 47 625,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

710 Działalność usługowa

Dochody bieżące 3 372 282,00 97 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 935



Pozostałe dochody 3 798 329,28 0,00 0,00 3 798 329,28

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 020 000,00 134 685,00 0,00 4 154 685,00

0,00 2 648 035,35

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

238 243,90 0,00 19 584 184,00

Dochody majątkowe 39 990 156,13 134 685,00 0,00 40 124 841,13

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 648 035,35 0,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Pozostałe dochody 19 345 940,10

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  47 267,00 0,00 0,00 47 267,00

RAZEM

Dochody bieżące 234 239 876,01 535 660,90 0,00 234 775 536,91

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 171 221,00 0,00 0,00 1 171 221,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 15 706 626,66 0,00 0,00 15 706 626,66

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 113 471,86 297 417,00 0,00 1 410 888,86

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 935



Załącznik nr 2                                                                                               

do Uchwały nr  XII/122/25                                                                                  

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                  

z dnia 26.02.2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

600 Transport i łączność 40 979 519,49 2 500 000,00 0,00 43 479 519,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 977 519,49 2 500 000,00 0,00 43 477 519,49

Wydatki majątkowe 36 045 658,56 2 500 000,00 0,00 38 545 658,56

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 045 658,56 2 500 000,00 0,00 38 545 658,56

4 610 392,00

71095 Pozostała działalność 40 800,00 232 310,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 378 082,00 232 310,00 0,00

273 110,00

Wydatki bieżące 40 800,00 97 625,00 0,00 138 425,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 800,00 50 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 40 800,00 50 000,00 0,00 90 800,00

w tym:

Wydatki majątkowe 0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

w tym:

90 800,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 47 625,00 0,00 47 625,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

w tym:

758 Różne rozliczenia 1 313 714,00 20 145,65 0,00 1 333 859,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 935



Plan po zmianach

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 145,65 0,00 20 145,65

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

dotacje i subwencje 0,00 20 145,65 0,00 20 145,65

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 0,00 20 145,65 0,00 20 145,65

9 228 264,21 452 202,90 0,00 9 680 467,11

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 351 936,00 14 167,00 0,00 366 103,00

Wydatki bieżące 351 936,00 14 167,00 0,00 366 103,00

w tym:

dotacje i subwencje 351 936,00 14 167,00 0,00 366 103,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 627 856,35 188 243,90 0,00 6 816 100,25

wydatki jednostek budżetowych, 6 383 796,35 188 243,90 0,00

Wydatki bieżące 6 397 856,35 188 243,90 0,00 6 586 100,25

w tym:

85395 Pozostała działalność 1 162 471,86 249 792,00 0,00 1 412 263,86

6 572 040,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 869 379,11 188 243,90 0,00 6 057 623,01

Wydatki bieżące 1 137 471,86 249 792,00 0,00 1 387 263,86

w tym:

1 387 263,86
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 137 471,86 249 792,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 726 350,00 180 350,00 180 350,00 726 350,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 350,00 180 350,00 180 350,00 580 350,00

Wydatki bieżące 580 350,00 180 350,00 180 350,00 580 350,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 580 350,00 0,00 180 350,00 400 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 580 350,00 0,00 180 350,00 400 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 935



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

dotacje i subwencje 0,00 180 350,00 0,00 180 350,00

926

92695 Pozostała działalność 17 000,00 312 831,00 0,00 329 831,00

Kultura fizyczna 418 999,18 312 831,00 0,00 731 830,18

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 312 831,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 312 831,00 0,00 312 831,00

w tym:

312 831,00

291 104 174,23 3 697 839,55RAZEM WYDATKI 180 350,00 294 621 663,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 935



600 Transport i łączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 045 658,56 2 500 000,00 0,00 38 545 658,56

Wydatki majątkowe 36 045 658,56 2 500 000,00 0,00 38 545 658,56

w tym:

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 300 082,00 97 625,00 0,00 4 397 707,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 297 082,00 50 000,00 0,00 4 347 082,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 862 790,00 50 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 78 000,00 134 685,00 0,00 212 685,00

912 790,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 47 625,00 0,00 47 625,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 000,00 134 685,00 0,00 212 685,00

758 Różne rozliczenia

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
0,00 134 685,00 0,00 134 685,00

dotacje i subwencje 0,00 20 145,65 0,00 20 145,65

Wydatki bieżące 1 313 714,00 20 145,65 0,00 1 333 859,65

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 8 973 264,21 452 202,90 0,00 9 425 467,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 469 796,35 188 243,90 0,00 7 658 040,25

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 935



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 554 876,11 188 243,90 0,00 6 743 120,01

0,00 1 387 263,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

dotacje i subwencje 351 936,00 14 167,00 0,00 366 103,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 137 471,86 249 792,00

wydatki jednostek budżetowych, 592 350,00 0,00 180 350,00

Wydatki bieżące 726 350,00 180 350,00 180 350,00 726 350,00

w tym:

412 000,00

dotacje i subwencje 134 000,00 180 350,00 0,00 314 350,00

412 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 592 350,00 0,00 180 350,00

926 Kultura fizyczna

Wydatki majątkowe 0,00 312 831,00 0,00 312 831,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 312 831,00 0,00 312 831,00

RAZEM

Wydatki bieżące 236 864 160,67 750 323,55 180 350,00 237 434 134,22

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 185 332 481,01 238 243,90 180 350,00

154 176 948,27

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 343 776,64 50 000,00 180 350,00 31 213 426,64

185 390 374,91

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 153 988 704,37 188 243,90 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 0,00 7 413 160,00

dotacje i subwencje 41 081 047,80 214 662,65 0,00 41 295 710,45

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
1 137 471,86 297 417,00 0,00 1 434 888,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 935



Wydatki majątkowe 54 240 013,56 2 947 516,00 0,00 57 187 529,56

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 040 013,56 2 947 516,00 0,00 56 987 529,56

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
5 087 978,00 134 685,00 0,00 5 222 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 935



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/122/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26.02.2025 r.

Plan

22 721 285,74

438 000,00

255 000,00

10 652 977,74

663 468,00

10 711 840,00

3 000 000,00

3 000 000,00992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2025 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 - Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 935



4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Załącznik nr 4                                                 

do Uchwały nr XII/122/25                                                                                   

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 26.02.2025 r.  

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na zadania turystyczne

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 935



Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
Dział Rozdział

Nazwa Plan
§

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4 000,00 0,00 180 350,00 184 350,00

0,00 0,00 180 350,00 180 350,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na edukację ekologiczną

921 Kultura i ochrona dziedzidzictwa narodowego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Dotacja na poradnictwo specjalistyczne

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

85295 Pozostała działaność

2360

Dotacja na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 935



Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
Dział Rozdział

Nazwa Plan
§

0,00 0,00 180 350,00 180 350,00

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 55 350,00 55 350,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

436 955,00 0,00 180 350,00 617 305,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na zadania kulturalne

Ogółem

92195 Pozostała działalność

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w 

Starej Dąbrowie na konserwację i restaurację ołtarza bocznego w kościele p.w. 

Matki Boskiej Częstochowskiej w Kicku 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolicka pw. MB Częstochowskiej w Gogolewie na 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu Kościół filialny 

p.w. Św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. MB Częstochowskiej w Gogolewie na 

badania dendrochronologiczne konstrukcji drewnianej wieży kościoła w 

Dzwonowie 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne wieży kościoła w Linówku 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Oblubieńca w Starej 

Dąbrowie na konserwację i renowację drzwi kościoła filialnego p.w. Św. 

Stanisława BM w Krzywnicy 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne więźby dachowej kościoła w Białej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 935



423 641,46 0,00 14 167,00 437 808,46

423 641,46 0,00 14 167,00 437 808,46

351 936,00 0,00 14 167,00 366 103,00

168 480,00 0,00 7 500,00 175 980,00

149 760,00 0,00 6 667,00 156 427,00

18 720,00 0,00 0,00 18 720,00

14 976,00 0,00 0,00 14 976,00

64 721,35 0,00 0,00 64 721,35

64 721,35 0,00 0,00 64 721,35

6 984,11 0,00 0,00 6 984,11

6 984,11 0,00 0,00 6 984,11

Ogółem 423 641,46 0,00 14 167,00 437 808,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szczecinie

Dotacja dla stowarzyszenia "Potrzebny Dom" partnera projektu "Wsparcie dla 

usamodzielnianych i rodzin zastępczych w Powiecie Stargardzkim"

2589
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla stowarzysznia "Potrzebny Dom" partnera projektu "Wsparcie dla 

usamodzielnianych i rodzin zastępczych w Powiecie Strgardzkim"

2587
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stargardzie 

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzwonowie

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Choszcznie

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XII/122/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 935


	UCHWAŁA NR XII/122/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-04T11:26:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




